

LINDEGAARD & CO. APS
BANEVINGEN 10A 1., 2200 KØBENHAVN N
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. januar 2019



Søren Lindegaard Hjorth

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lindegaard & Co. ApS Banevingen 10A 1. 2200 København N
	Telefon: +45 39 48 00 00 E-mail: soren@lindegaard.dk
	CVR-nr.: 19 01 59 04 Stiftet: 15. december 1995 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Søren Lindegaard Hjorth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Gentoftegade 50 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af markeds-, kommunikations-, og corporate brand strategier samt implementering af og produktion af marketing- og reklamekampagner. Hertil kommer udvikling og implementering af e-mail marketing kampagner og projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har for 2017/18 fortsat været tilfredsstillende. Der har været fokus på de enkelte dækningsbidragsgivende aktiviteter, hvorved man har nedbragt egentlige større udlægs- og gennemfakturerings forhold. Dette har medført, at resultatet udviser et overskud på kr. 67.759.

Selskabets udbyttepolitik gør, at der fortsættes med fokusering på konsolidering af egenkapitalen som nu udgør kr. 769.705.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.170.577	1.322
Distributionsomkostninger.....		-78.014	-87
Administrationsomkostninger.....		-970.635	-986
DRIFTSRESULTAT		121.928	249
Finansielle indtægter.....		-556	8
Finansielle omkostninger.....	2	-29.291	-36
RESULTAT FØR SKAT		92.081	221
Skat af årets resultat.....	3	-24.322	-57
ÅRETS RESULTAT		67.759	164
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		67.759	164
I ALT		67.759	164

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		29.755	49
Materielle anlægsaktiver.....	4	29.755	49
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		76.983	77
Finansielle anlægsaktiver.....	5	76.983	77
ANLÆGSAKTIVER.....		106.738	126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.154.587	1.648
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.808.190	2.089
Andre tilgodehavender.....		46.643	0
Periodeafgrænsningsposter.....		34.993	96
Tilgodehavender.....		4.044.413	3.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.044.413	3.833
AKTIVER.....		4.151.151	3.959

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		220.000	220
Overført overskud.....		549.705	482
EGENKAPITAL.....	6	769.705	702
Hensættelse til udskudt skat.....		98.712	74
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		98.712	74
Gæld til pengeinstitutter.....		167.483	435
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		641.324	861
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		658.104	655
Anden gæld.....		1.815.823	1.232
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.282.734	3.183
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.282.734	3.183
PASSIVER.....		4.151.151	3.959
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2016/17: 8)			
Finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	12.986	14	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.305	22	
	29.291	36	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-725	0	
Regulering af udskudt skat.....	25.047	57	
	24.322	57	
Materielle anlægsaktiver			4
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2017.....		553.730	
Kostpris 30. september 2018.....		553.730	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		505.253	
Årets afskrivninger		18.722	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....		523.975	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		29.755	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2017.....		76.983	
Kostpris 30. september 2018.....		76.983	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		76.983	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2017	220.000	481.946	701.946	
Forslag til årets resultatdisponering.....		67.759	67.759	
Egenkapital 30. september 2018.....	220.000	549.705	769.705	
Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 4 måneder. Den månedlige husleje udgør i alt 23 t.DKK.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for viss eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lindegaard Strategi & Marketing Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Ingen.				
